ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ HOẰNG CÁT

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hoằng Cát, ngày        tháng  01   năm 2025

BÁO CÁO

V/v hoàn thành chỉ tiêu kinh tế số

 tại xã Hoằng Cát

      Thực hiện Công văn số 4442/UBND-KT&HT ngày 06/12/2024 của

UBND huyện Hoằng Hóa về việc khẩn trương hoàn thành chỉ tiêu kinh tế số thuộc

bộ chỉ tiêu chuyển đổi số cấp huyện năm 2024. UBND xã báo cáo như sau (kèm

theo biểu mẫu):

  Qua rà soát tại xã Hoằng Cát hiện có:

     a, Sản phẩm đặc trưng đưa lên sàn thương mại điện tử: 01/01 Cơ sở.

Đạt tỉ lệ 100%.

Nem chua Thắng Phương – Thôn Hà Nội – xã Hoằng Cát. Đường link:

https://buudien.vn/home/Goods/index.html?goods_id=25892

     b, 03 DN vừa và nhỏ, 09 cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn xã tham

gia mạng xã hội: facebook. 12/16 DN, CSSXKD. Đạt tỉ lệ 75%.

               Trong thời gian tới UBND xã Hoằng Cát sẽ tích cực tuyên truyền, vận

động các tổ chức cá nhân tham gia các nền tảng mạng xã hội: zalo, facebook, trang

wed của đơn vị, doanh nghiệp…. đạt tỉ lệ 100%.

                  UBND xã báo cáo uỷ ban nhân huyện để nắm bắt và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND Huyện (b/c);

- Phòng NN&PTNN (b/c);

- Lưu: VT.

T.M UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

https://buudien.vn/home/Goods/index.html?goods_id=25892

PHỤC LỤC 02

Sản phẩm chủ lực, sản phẩm tiềm năng, sản phẩm OCOP được quảng bá trên các sàn giao dịch

thương mại điện tử

(Kèm theo Công văn số        /UBND-NN&PTNTT, ngày      /12/2024 của UBND huyện Hoằng Hóa)

T

T

Loại/tê

n sản

phẩm

của địa

phươn

g

Số

sản

phẩm

Số sản

phẩm

được

đưa

lên sàn

TMĐT

Bằng chứng chứng minh

Ghi

chú
Đường link của sản phẩm trên sàn TMĐT

Bằng

chứng

khác

(nếu có)

I

Sản

phẩm

chủ lực

  Lúa

  Rau

  Tôm

  ….

II

Sản

phẩm

đặc

trưng

Nem

chua 01 01

Nem chua Thắng Phương

https://buudien.vn/home/Goods/index.html?good

s_id=25892

Bánh…

.

  …...

III

Sản

phẩm

OCOP

  ….

  …..

Lưu ý: Sàn thương mại điện tử (TMĐT) bao gồm: Trang thông tin điện tử, mạng xã hội có chức năng

giao dịch thương mại (Shopee/Posmart/Voso/Lazada,…, trang thông tin của xã, của huyện,…)

https://buudien.vn/home/Goods/index.html?goods_id=25892
https://buudien.vn/home/Goods/index.html?goods_id=25892

PHỤ LỤC 03

Doanh nghiệp vừa và nhỏ, hợp tác xã, hộ sản xuất kinh doanh đang hoạt động

trên địa bàn

T

T

Loại hình

kinh doanh

Đại diện

theo pháp

luật

Địa chỉ

Ngành

nghề

sản

xuất,

kinh

doanh

(Theo

Giấy

Đăng

ký kinh

doanh)

Tham gia sàn thương mại điện

tử, zalo, facebook, Website

(Đường link đăng tải)

Gh

i

chú

1
CTTNHH

Hoàng Anh Tiến

Hoàng

Anh Tiến

Xã

Hoằng

Cát

Phản

ngựa gỗ

https://www.facebook.com/hoanga

nhtien3663

2
DNDVTMTH

Quang Ngọc

Nguyễn

Quang

Ngọc

Xã

Hoằng

Cát

Xây

dựng

3
DNDVTMTH
Trường Phúc

Nguyễn

Quang

Báu

 Xã

Hoằng

Cát

Xây

dựng

4
CTTNHH Bình

Dương

Nguyễn

Huy Chư

Xã

Hoằng

Cát

Sản xuất

gỗ

 5

CTVSMT

Tiến Dung

Nguyễn

Văn Tiến

Xã

Hoằng

Cát

Thông

hút bể

phốt

https://www.facebook.com/tien.ngu

yen.van.140454

 6

Công ty

CPĐTPT

Quang Minh

Lê Anh

Tuấn

Xã

Hoằng

Cát

Sơn

nước,

Bất

động

sản

 https://www.facebook.com/people/

Mitsutex-MAYA-Thanh-

H%C3%B3a/100061613823846/

 7

Lê Thị

Hồng

Lê

Thị

Hồng

Xã

Hoằ

ng

Cát

Tạp

hóa https://www.facebook.com/le.hong.

277247

8

Lê Thị Liên  Lê Văn

Thị Liên

Xã

Hoằng

Cát

Tạp

hóa  https://www.facebook.com/le.thilie

n.7505

 9

Phan Thị

Hương

Phan Thị

Hương

Xã

Hoằng

Cát

Tạp

hóa
 https://www.facebook.com/huong.

phan.621202

10

Nguyễn Thị

Bắc

Nguyễn

Thị Bắc

Xã

Hoằng

Tạp

hóa https://www.facebook.com/tiep.vu.

9862273

https://www.facebook.com/tien.nguyen.van.140454
https://www.facebook.com/tien.nguyen.van.140454

Cát

11

Nhữ Thị Thiệp  Nữ Thị

Thiệp

Xã

Hoằng

Cát

Tạp

hóa

https://www.facebook.com/people/

Thi%E1%BB%87p-

Ki%C3%AAn/pfbid031CCHzELy9

hWuSegyBgAbipPptwA2dAsQKS

VST84id1wAT92jyRYbai7NJvk5g

tLgl/

12

Mai Xuân

Trung

Mai Xuân

Trung

Xã

Hoằng

Cát

Tạp

hóa
https://www.facebook.com/trung.m

aixuan.1

13

Nguyễn Thị Thoa

Nguyễn Thị

Thoa

Xã

Hoằng

Cát

Tạp

hóa
https://www.facebook.com/nguyen.

thoa.493618

14

Đào Văn Minh  Đào Văn

Minh

Xã

Hoằng

Cát

Tạp

hóa

15

Đặng Mạnh Hùng  Đặng Mạnh

Hùng

Xã

Hoằng

Cát

Nem

chua

https://www.facebook.com/people/

Hoa-

L%C3%AA/pfbid0RM9L7GF7JJs1

xRgk7Ch6uWGzVn1WZBHDJRP1

rsmp4u5PHqr36cwqDRrmFYBWa

1p6l/

16

Nguyễn Văn

Dũng
Nguyễn

Văn Dũng

Xã

Hoằng

Cát

Nem

chua

https://www.facebook.com/nem.ch

ua.hue.dung

		2025-01-14T15:15:30+0700

		2025-01-14T15:17:37+0700

		2025-01-14T15:17:38+0700

		2025-01-14T15:17:58+0700